S-02145 REGLAS PLANTILLA LETRAS Y NUMEROS 12 PZA $1.500 0% $18.000

A281-JCF07 FIGURA DECORACION GOMA EVA (LUNA Y ESTRELLAS) 12 SET $540 0% $6.480

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.740
$0
$48.591
$0

$304.331

SON: TRESCIENTOS CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 7343

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 02-08-2021

Vendedor: MIGUEL GONZALEZ

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: 15 DIAS

Fecha Vencimiento: